UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLHĐXD Tiền Giang, ngày        tháng       năm 2023
V/v cung cấp thôn tin để đăng tải lên

Sàn giao dịch điện tử Tiền Giang

Kính gửi: Sở Công Thương

Sở Xây dựng có nhận Công văn số 436/SCT-QLTM ngày 24/02/2023 của
Sở Công Thương về việc cung cấp thông tin để đăng tải lên Sàn giao dịch điện
tử Tiền Giang.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng cung cấp như sau:

- Tên tổ chức: Công ty TNHH Đầu tư Thương mại Đại Hữu.

- Người đại diện theo quy định pháp luật: Lưu Ngọc Thanh.

- Mã số doanh nghiệp: 1200948280, (đính kèm Giấy chứng nhận đăng ký
kinh doanh).

- Số điện thoại: 0273 3620666.

Do thời gian chờ lấy ý kiến phản hồi của các tổ chức, doanh nghiệp trước khi
gửi Sở Công Thương tổng hợp. Do đó, Sở Xây dựng cung cấp trước thông tin của
01 tổ chức nêu trên để đảm bảo thời gian theo yêu cầu của Công văn số 436/SCT-
QLTM ngày 24/02/2023. Trong thời gian tới, sau khi có ý kiến phản hồi của tổ
chức, Sở Xây dựng sẽ gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLHĐXD (Tùng)(01).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                             Hà Thiện Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thiện Ý<Hathieny@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2023-03-01T14:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2023-03-01T14:58:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2023-03-01T14:58:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2023-03-01T14:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!